vel advocatoribus vobis qui supra jam dictos canonicos vel successores vestros vel

partem ecclesiae in duplum suprascriptas massaricias cum omnibus suis pertinentiis.

et insuper penam argenti libras centum denariorum bonorum monete Veronensium .

Quidem et ad confirmandlam hanc promissionis cartam accepimus nos qui supra Odel

rico episcopo una cum Uberto ailvocato meo a vobis Milo archidiaconus et Litefredo
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diaconus et Adam et Eriberto et Uberto presbiteri et Alberto diaconus exinde lau

nechildt capello uno . ut hec mea promissio in vos vestrisque successoribus vel par

tibus ecclesiae perhennis temporibus firma et stabilis permaneat atque persistat in

convulsa cum stipulacione subnixa.

Actum in suburbio civitatis Veronae in domo sancti Zenonis feliciter .

Signum manum suprascripto domno Odelrico episcopo una cum Uberto advo

cato suo qui hanc cartam promissionis refutacionis fieri rogaverunt et suprascripto

launechildt acceperunt ut supra.

Signum manuum Ogerio de Funtaniva. Rusticus de Montagnone. Erizo de Car

raria . Ugo de Baone. Aldericus in hanc cartam promissionis rogati testes.

Ego Ugo notarius et judex sacri palatii scriptor hujus cartae promissionis re

futacionis post tradita complevi et dedi .

N. 241 .

1077, 14 Marzo. Gregorio cancelliere vescovo di Vercelli e Odelrico messo

regio prendono sotto la protezione regale i beni in Galzignano rinunciati dal ve

Scoro di Padova ai suoi canonici.

(Autografo dell'Archivio Capitolare, t . I , Pririlegi, N. 22. )

Dum in Dei nomine in suburbio civitatis Verone in casa monasterii sancti Ze

nonis in judicio ressidebat domnus Gregorius cancellarius et episcopus Vercelensis

aecclesiae et Odelricus missus domni Einrici regis ad justiciam faciendam ac delibe

randam . residentibus cum illis Boso comite et Alberto Alamano. Walcauso. Bonomo.

Marcus judicibus. Ogerio et Aldegerio legis peritis . Wido de Landriano. Erizo de

Carraria . Rustico de Montagnone. Ugo de Baone. Aldericus et reliqui plures . Ibique

in eorum presentia venerunt Millo archidiaconus et Littefredus diaconus et Adam et

Eribertus et Ubertus presbiteri et Ingelfreilus et Albertus diaconi canonicae sanctae

Mariae Patavensis aecclesiae una cum Bertaldo advocato eorum et ceperunt dicere.

Domne Gregori cancellarii ac episcope Vercellensis et domne Odelrice missus domni

Einrici regis volumus atque deprecamur ut vos propter Deum et animam domni im

peratoris mittatis bannum super nos canonicos sanctae Mariae Patavensis ecclesiae